
 

 

UCHWAŁA NR 460/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych,  

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 

i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz w związku 

z § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. 

i uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.159.518 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.159.518 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 159 518 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 159 518 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 159 518 0 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

3 159 518 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 
3 159 518 0 

  

205

8 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

3 159 518 0 

Razem 3 159 518 0 

OGÓŁEM: 3 159 518 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 557 562 557 562 

DEPARTAMENT FINANSÓW 557 562 557 562 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 557 562 557 562 

 75018  Urzędy marszałkowskie 557 562 557 562 

  

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 

zaangażowanych w realizację RPO WŁ 2014-2020 - 

środki własne 
0 557 562 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 123 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 478 035 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 66 951 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 9 453 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 000 

Razem  0 557 562 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
557 562 0 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
123 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 035 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 951 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8039



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
9 453 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 000 0 

Razem  557 562 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 159 520 2 

DEPARTAMENT FINANSÓW 3 159 518 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 159 518 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 159 518 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 159 518 0 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
697 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708 865 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 389 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
53 567 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17 000 0 

Razem  3 159 518 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 2 2 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 2 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
2 2 

  

Realizacja projektu pn. "Liga Zawodowców - 

program stypendialny Województwa Łódzkiego." w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
2 2 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8039



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 1 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 

Razem  2 2 

OGÓŁEM: 3 717 082 557 564 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8039


		2022-12-29T13:44:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




